
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 9. jednání datum konání: 22.02.2011

 
čís. RMČ9/0135/11 - RMČ9/0150/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 22.02.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ9/0135/11 Kontrola plnění úkolů RNDr. Pavel Roušar
RMČ9/0136/11 Návrh na složení grantové komise Kořínková Hana
RMČ9/0137/11 Dodatek č. 1 ke smlouvě o převodu vlastnictví

jednotky Žlebská 1620/1, 190 16 Praha - Újezd
nad Lesy z roku 2007

Mrázová Irena

RMČ9/0138/11 Převedení smlouvy na byt Žlebská 1621, byt č.
7 (nájem bytu s předplaceným nájemným), 190
16 Praha - Újezd nad Lesy na nájemníka paní
Veroniku Stránskou

Mrázová Irena

RMČ9/0139/11 Dohoda nájemníků o trojsměně bytů Mrázová Irena
RMČ9/0140/11 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 27. 1.

2011
RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ9/0141/11 Pronájem komerčních prostor v polyfunkčním
domě určených pro provoz lékárny - vyhodnocení
nabídek

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ9/0142/11 Veřejná zakázka na akci "Výměna oken a dveří v
budově Policie ČR"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ9/0143/11 Schválení odměny šéfredaktorce Újezdského
zpravodaje

Saitz Vladimír

RMČ9/0144/11 Žádost ZO ČSCH o odpuštění poplatku za zábor na
výstavu dne 3. 9. 2011

Saitz Vladimír

RMČ9/0145/11 Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného
prostranství

Ing.Berková Vlasta

RMČ9/0146/11 Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 č.2 ze dne 14. 2.
2011

Bulířová Ivana

RMČ9/0147/11 Sekce pro potřeby seniorů Jitka Heřmánková
RMČ9/0148/11 Zlevněné vstupné pro zdravotně postižené občany

a seniory
Jitka Heřmánková

RMČ9/0149/11 Žádost adresovaná Radě HMP na projednání
změny územního plánu v Klánovickém lese Z
1733/2007

RNDr. Pavel Roušar

RMČ9/0150/11 Žádost o pronájem komerčních prostor v
polyfunkčním domě za účelem provozování
zdravotních potřeb

RNDr.Beroušková
Soňa

 
Projednané informace na programu jednání dne: 22.02.2011

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání komise Otevřený úřad (OÚ) ze dne
7. 2. 2011

RNDr. Pavel Roušar

Zápis z jednání Sdružení důchodců konané dne 2.
2. 2011

RNDr. Pavel Roušar

Zápis z jednání Komise pro školu ze dne 14. 2.
2011

Karla Jakob
Čechová

Nákup komunální techniky s přispěním fondů EU Saitz Vladimír
Různé
Zápis z jednání muzejní rady ze dne 26. 1. 2011 Kořínková Hana



Zhodnocení činnosti v oblasti protidrogové politiky
v roce 2010

Kořínková Hana



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0135/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0136/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Návrh na složení grantové komise

Rada městské části
1) jmenuje
 grantovou komisi dle předloženého návrhu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0137/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o převodu vlastnictví jednotky Žlebská 1620/1, 190
16 Praha - Újezd nad Lesy z roku 2007

Rada městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o převodu vlastnictví jednotky Žlebská 1620/1, 190 16

Praha - Újezd na Lesy
 
2) pověřuje
 pana starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o převodu vlastnictví

jednotky Žlebská 1620/1, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 předložit Dodatek č. 1 k podpisu
 Termín:  22.03.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0138/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Převedení smlouvy na byt Žlebská 1621, byt č. 7 (nájem bytu s předplaceným
nájemným), 190 16 Praha - Újezd nad Lesy na nájemníka paní Veroniku
Stránskou

Rada městské části
1) schvaluje
 přechod nájmu bytu na adrese  Žlebská 1621, byt č. 7 (byt s předplaceným

nájemným), 190 16 Praha - Újezd nad Lesy na nového nájemce Veroniku Stránskou
 
2) pověřuje
 pana starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy na byt Žlebská 1621, byt č.

7, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s Veronikou Stránskou
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 předložit novou smlouvu k podpisu
 Termín:  22.03.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0139/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Dohoda nájemníků o trojsměně bytů

Rada městské části
1) schvaluje
 trojsměnu bytů - byt Živonínská 1629/14, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy za byt

Novosibřinská 673/4, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy, byt Novosibřinská 673/4, 190
16 Praha - Újezd nad Lesy za byt Novosibřinská 673/5, 190 16 Praha - Újezd nad
Lesy, byt Novosibřinská 673/5 za byt Živonínská 1629/14, 190 16 Praha - Újezd
nad Lesy

 
2) pověřuje
 pana starostu MČ Praha 21 podpisem nových nájemních smluv takto:

1) Marcela Nuslová, byt Novosibřinská 673/4, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy

2) manželé Sprinzlovi, byt Novosibřinská 673/5, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy

3) Vladimír Saitz, byt Živonínská 1629/14, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 předložit k podpisu nové nájemní smlouvy
 Termín:  28.02.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0140/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 27. 1. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 27. 1. 2011
 
2) ukládá
 OŽPD požádat správce komunikace Staroklánovické o umístění a označení přechodu

v místě pohybu chodců od hájenky do lesa Vidrholec
 
 1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 požádat správce komunikace Staroklánovické o umístění a označení přechodu v

místě pohybu chodců od hájenky do lesa Vidrholec
 Termín:  16.03.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0141/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě určených pro provoz
lékárny - vyhodnocení nabídek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 protokol z jednání komise pro hodnocení nabídek na pronájem komerčních prostor

v polyfunkčním domě určených pro provoz lékárny
 
2) ruší
 záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě určených pro provoz

lékárny
 
3) ukládá
 ÚMČ (OMI) informovat předkladatele nabídek o zrušení záměru
 
 3. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 informovat předkladatele nabídek o zrušení záměru
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0142/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Veřejná zakázka na akci "Výměna oken a dveří v budově Policie ČR"

Rada městské části
1) schvaluje
 zadávací podmínky pro veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Výměna oken a

dveří v budově Policie ČR"
 
2) schvaluje
 seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky. Seznam je nedílnou

součástí usnesení.
 
3) ukládá
 ÚMČ (OMI) vyzvat firmy dle schváleného seznamu k předložení nabídek
 
 3. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 ÚMČ (OMI) vyzvat firmy dle schváleného seznamu k předložení nabídek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0143/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Schválení odměny šéfredaktorce Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) schvaluje
 měsíční odměnu šéfredaktorce Újezdského zpravodaje paní Karle Jakob Čechové ve

výši 7.000,-- Kč od data jmenování šéfredaktorkou
 
2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zařadit paní Karlu Jakob Čechovou do seznamu

vyplácených osob
 
 1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  25.02.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0144/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Žádost ZO ČSCH o odpuštění poplatku za zábor na výstavu dne 3. 9. 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 odpuštění poplatku za zábor multifunkčního sportoviště dne 3. 9. 2011 pro pořádání

výstavy ZO ČSCH - Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0145/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství

Rada městské části
1) neschvaluje
 prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství pí Malíškové za rok 2010
 
 1. Literová Ditta, referent finančního odboru
 informovat žadatele o rozhodnutí Rady MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2011
 
2) neschvaluje
 prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství pí Malíškové za roky 2011 - 2013
 
 1. Literová Ditta, referent finančního odboru
 informovat žadatele o rozhodnutí Rady MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0146/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 č.2 ze dne 14. 2. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 2 ze dne 14. 2. 2011
 
2) doporučuje
 předsedovi KV předložit zápis na další jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0147/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Sekce pro potřeby seniorů

Rada městské části
1) schvaluje
 změnu názvu Sekce pro potřeby seniorů ve struktuře KSOZ na "Sekce pro potřeby

zdravotně postižených občanů a seniorů"
 
2) jmenuje
 členy "Sekce pro potřeby zdravotně postižených občanů a seniorů": Dr. Zdeňka

Ladová, Libuše Říhová, Eva Štrasmajrová, Vlasta Novotná, Květa Svátková, Helena
Vojtová

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0148/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Zlevněné vstupné pro zdravotně postižené občany a seniory

Rada městské části
1) schvaluje
 zavedení zlevněného vstupného na kulturní akce pořádané MČ Praha 21 pro

zdravotně postižené občany ( držitele průkazů: TP, ZTP, ZTP/P ) a seniory ( 65 let a
výše ) ve výši 70% ze stanoveného vstupného. Prodej těchto vstupenek bude pouze
na podatelně ÚMČ Praha 21. Držitelé zlevněných vstupenek se budou prokazovat
při vstupu na kulturní akci platným průkazem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0149/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Žádost adresovaná Radě HMP na projednání změny územního plánu v
Klánovickém lese Z 1733/2007

Rada městské části
1) žádá
 Radu hlavního města Prahy o zařazení projednávání územní změny v Klánovickém

lese změny Z 1733/2007 na nejbližší schůzi Zastupitelstva HMP
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předložením a projednáním tohoto usnesení Radě hl.m. Prahy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  31.03.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0150/11

9. Rada městské části
ze dne 22.02.2011

 
Žádost o pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem
provozování zdravotních potřeb

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pí Uherkové o pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem

provozování prodejny zdravotních potřeb
 
2) schvaluje
 záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunčkním domě předem známému

zájemci
 
3) ukládá
 ÚMČ (OMI) zveřejnit záměr a následně předložit RMČ Praha 21 k dalšímu projednání
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  22.03.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


